
52.05.02 Режиссура театра

О/ВО Режиссер драмы - Мастерская Ивановой А.А.

ВЕДОМОСТЬ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ

Дата испытания: 13.07.2024, 15.07.2024

Дисциплина: Профессиональное испытание

Форма обучения: Очная

Форма оплаты: Бюджетная основа

Руководитель курса: Иванова А.А.

ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ

Председатель Васильков Ю.Х.

Члены комиссии Иванова А.А., Алферова Л.Д.

№ п/п

1

2

3

4

5

6

«ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ СЦЕНИЧЕСКИХ ИСКУССТВ»»

ФИЛИАЛ В Г. КАЛИНИНГРАД

подписиИдентификационный номер № Экз листа Кол-во баллов

170-508-420 42 24/797/1260 70

128-467-610 82 24/2638/1260 40

112-904-873 41 24/662/1260 40

167-915-764 20 24/1708/1260 60

196-046-479 00 24/159/1260 40

165-511-443 53 24/82/1260 80


